
UCHWAŁA NR LX/52/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/6/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie 
określenia wysokości diet dla sołtysów w związku z pełnioną funkcją 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/6/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie określenia 
wysokości diet dla sołtysów w związku z pełnioną funkcją zmienia się §1 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się przysługującą sołtysom sołectw na obszarze Gminy Nowa Słupia w związku 
z pełnioną funkcją miesięczną dietę w wysokości 700zł.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEDC202-CE6F-47D2-8584-99CFD7D0AC57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy ustalenie zasad, na 
jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwać dieta oraz 
zwrot kosztów podróży służbowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEDC202-CE6F-47D2-8584-99CFD7D0AC57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



